
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana drogowych lamp oświetleniowych na lampy energooszczędne na obszarze gminy

Kołbaskowo.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kołbaskowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685450

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kołbaskowo 106

1.4.2.) Miejscowość: Kołbaskowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-001

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48 913119510

1.4.8.) Numer faksu: +48 913119510 wew. 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@kolbaskowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kolbaskowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047252/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-06 11:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00037189/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z inwestycją pn:
„Wymiana drogowych lamp oświetleniowych na lampy energooszczędne na obszarze Gminy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047252/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Kołbaskowo”Kody CPV:45316110-9 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego 2. Zakres
robót obejmuje wymianę istniejących tradycyjnych drogowych lamp oświetlenia ulicznego na
nowe lampy LED na oświetleniu ulicznym stanowiącym majątek Gminy Kołbaskowo.3.
Szczegółowo przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa składająca się z projektu
budowlano-wykonawczego, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót a pomocniczo
również przedmiaru robót.4. W zakres zamówienia wchodzi wykonanie wszystkich niezbędnych
prac do prawidłowego funkcjonowania przedmiotowej inwestycji, zgodnie z obowiązującymi
przepisami prawa.5. Zaoferowany termin gwarancji i rękojmi nie może być krótszy niż 36
miesięcy i nie dłuższy niż 60 miesięcy od odbioru końcowego.6. Zgodnie z art. 95 ust. 3a
ustawy, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca i podwykonawca(y) zatrudniali na podstawie
umowy o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
wszystkie osoby, które będą wykonywać prace fizyczne związane z robotami, instalacyjnymi,
montażowymi oraz porządkowymi podczas realizacji zamówienia. *art. 22 § 1 ustawy z dnia 26
czerwca 1976 r. – Kodeks pracy: Przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się
do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz
w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca - do zatrudniania
pracownika za wynagrodzeniem.7. Szczegółowe zasady dokumentowania zatrudnienia na
podstawie umowy o pracę ww. osób oraz kontrolowanie tego obowiązku przez Zamawiającego i
przewidziane z tego tytułu sankcje określone są we wzorze umowy stanowiącym załącznik do
SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z inwestycją pn:
„Wymiana drogowych lamp oświetleniowych na lampy energooszczędne na obszarze Gminy
Kołbaskowo”Kody CPV:45316110-9 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego 2. Zakres
robót obejmuje wymianę istniejących tradycyjnych drogowych lamp oświetlenia ulicznego na
nowe lampy LED na oświetleniu ulicznym stanowiącym majątek Gminy Kołbaskowo.3.
Szczegółowo przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa składająca się z projektu
budowlano-wykonawczego, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót a pomocniczo
również przedmiaru robót.4. W zakres zamówienia wchodzi wykonanie wszystkich niezbędnych
prac do prawidłowego funkcjonowania przedmiotowej inwestycji, zgodnie z obowiązującymi
przepisami prawa.5. Zaoferowany termin gwarancji i rękojmi nie może być krótszy niż 36
miesięcy i nie dłuższy niż 60 miesięcy od odbioru końcowego.6. Zgodnie z art. 95 ust. 3a
ustawy, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca i podwykonawca(y) zatrudniali na podstawie
umowy o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
wszystkie osoby, które będą wykonywać prace fizyczne związane z robotami, instalacyjnymi,
montażowymi oraz porządkowymi podczas realizacji zamówienia. *art. 22 § 1 ustawy z dnia 26
czerwca 1976 r. – Kodeks pracy: Przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się
do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz
w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca - do zatrudniania
pracownika za wynagrodzeniem.7. Szczegółowe zasady dokumentowania zatrudnienia na
podstawie umowy o pracę ww. osób oraz kontrolowanie tego obowiązku przez Zamawiającego i
przewidziane z tego tytułu sankcje określone są we wzorze umowy stanowiącym załącznik do
SWZ.Należy uwzględnić wszelkie informacje przekazane przez Zamawiającego na stronie
prowadzonego postępowania do wiadomości potencjalnym Wykonawcom do terminu składania
ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047252/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-05-10 10:45

Po zmianie: 
2021-05-14 10:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-10 11:00

Po zmianie: 
2021-05-14 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-08

Po zmianie: 
2021-06-12

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047252/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana drogowych lamp oświetleniowych na lampy energooszczędne na obszarze gminy Kołbaskowo.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kołbaskowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685450
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kołbaskowo 106
	1.4.2.) Miejscowość: Kołbaskowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-001
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 913119510
	1.4.8.) Numer faksu: +48 913119510 wew. 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@kolbaskowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kolbaskowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047252/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-06 11:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00037189/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



